Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2017 года									№ 6
с. Таптанай
Об отмене на территории сельского поселения «Таптанай»
особого противопожарного режима
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», статьей 8 Закона Забайкальского края от 03 июня 2009 года № 190-ЗЗК «О пожарной безопасности в Забайкальском крае,во исполнение постановления Губернатора Забайкальского края «Об отмене на территории Забайкальского края особого противопожарного режима, за исключением некоторых муниципальных районов» от 20 марта 2017 года № 18, постановляю:
1. Отменить с 20 марта 2017 года на территории сельского поселения «Таптанай» особый противопожарный режим, установленный постановлением Администрации сельского поселения «Таптанай» от 17 марта 2017 года № 5 «Об установлении на территории сельского поселении «Таптанай» особого противопожарного режима».

Глава СП «Таптанай»							Т.Э. Лубсанова